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ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.

ACCICOM PRESTAMOS PERSONALES Xl

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 20 de febrero de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Brandan, Santiago Walter
Jefe Gestion Fiduciaria 'y FCIC

Ghelman, Diego Simon
Subjefe Gestion Fiduciariay FCIC

4
22/01/2024 - 19/02/2024
18.131.857
14,35629498 %
62.526.248
49,50652658 %
110,6500 %
7.090.952
5,61441658 %

57.386
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